CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

1

ATO DA MESA DIRETORA N.º 015, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia Antonio Carlos Quadrado para o
cargo efetivo de Escriturário III.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a homologação do
Concurso Público 001/2013, artigo 21, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, e artigo
81 do Regimento Interno, RESOLVE baixar o seguinte ATO DA MESA:

Art. 1º Fica por este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LENÇÓIS PAULISTA, NOMEADO, para exercer o cargo efetivo de ESCRITURÁRIO
III, o Sr. ANTONIO CARLOS QUADRADO, portador da cédula de identidade RG n°
41.507.116-1 e CPF n.º 336.771.638-38, aprovado em 4º lugar no Concurso Público
Edital n.º 001/2023.

Art. 2° O nomeado deverá tomar posse no prazo de 04 (quatro) dias, contados da
publicação deste, e, entrar em exercício no prazo de 04 (quatro) dias, a partir da data
da posse, conforme dispositivos contidos nos artigos 20 e 21 de Lei Municipal nº
3.660, de 20 de dezembro de 2006 e posteriores alterações, e perceberá os
vencimentos fixados em Lei.

 Art. 3º Este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS
PAULISTA entra em vigor na data de sua publicação.

Lençóis Paulista, 17 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO DE ASSIS NAVES
Presidente

RENATO DA SILVA GOIS
Vice-Presidente

DIEGO DONISETE COELHO GOMES
1º Secretário

JOSE VALDECI DA SILVA
2º Secretário

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validação: 0933-0NKF-5255-SCZ6

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Lençóis Paulista. Para verificar as assinaturas,
clique no link https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09330NKF5255SCZ6, ou acesse o site
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 0933-0NKF-5255-SCZ6

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validação: 0933-0NKF-5255-SCZ6

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09330NKF5255SCZ6
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09330NKF5255SCZ6
		2025-02-17T13:33:44-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2025-02-17T15:12:53-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2025-02-17T15:20:00-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2025-02-17T15:45:10-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura